The following portion, containing the demands, and the action of baptism, was taken in 1549, with little alteration, from the old Office :

The Demands addressed to the Sponsors.

¹ Hermann’s *Consult.* fol. 176.

² Cf. Cranmer, *Reform. Legum*, ‘de Baptismo.’ ‘Plures item ab aliis cumulantur errores in Baptismo, quem aliqui sic attoniti spectant, ut ab ipso illo externo credant elemento Spiritum Sanctum emergere, vimque ejus nomen et virtutem, ex qua recreamur, et gratiam et reliqua ex eo proficiscentia dona in ipsis Baptismi fonticulis enatare.

In summa totam regenerationem nostram illi sacro puteo deberi volunt, qui in sensus nostros incurunt. Verum salus animarum, instauratio Spiritus, et beneficium adoptionis, quo nos Deus pro filiis agnoscit, a misericordia divina per Christum ad nos dimanante, tum etiam ex promissione sacris in scripturis apparente, proveniunt.’ See Laurence, *Bampt. Lect. notes*, p. 380.

Tunc portetur infans ad fontes ab his qui eum susceperunt ad Baptismum: ipsisque eundem puerum super fontes inter manus tenentibus, ponat sacerdos manum dextram super eum: et interrogato ejus nomine, respondeant qui eum tenent N. Item sacerdos dicat: N. Abrenuntias Sathanæ. Respondeant compatrini et commatrines, Abrenuntio. Item sacerdos: Et omnibus operibus ejus. R. Abrenuntio. Item sacerdos: Et omnibus pompis ejus. R. Abrenuntio.

PUBLIC
BAPTISM
OF IN-
FANTS.

The form in
the Sarum
Ritual.

Postea tangat sacerdos pectus infantis et inter scapulas de oleo sancto, crucem faciens cum pollice dicens: N. Et ego linio te (super pectus) oleo salutis (inter scapulas). In Christo Jesu Domino nostro: ut habeas vitam æternam, et vivas in sæcula sæculorum. Amen¹.

Deinde interrogato nomine ejus, respondeant N. Item sacerdos: N. Credis in Deum Patrem omnipotentem, creatorem cœli et terræ? Respondeant, Credo. Item sacerdos: Credis et in Jesum Christum Filium ejus unicum Dominum nostrum, natum et passum? Respondeant, Credo. Item sacerdos: Credis et in Spiritum Sanctum, sanctam Ecclesiam Catholicam, sanctorum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, et vitam æternam post mortem? Respondeant, Credo.

Tunc interroget sacerdos nomen infantis, dicens: Quid petis? Respondeant, Baptismum. Item sacerdos: Vis baptizari? Respondeant, Volo².

The demands in Archbishop Hermann's service before Baptism are different, and are addressed to the godfathers and the parents³. In the revised Prayer-Book (1552), the rubric was altered,—*'Then shall the Priest demand of the Godfathers and Godmothers these questions;'*—and the name of the child was omitted: but the enquiry was made in the same terms,—*'Dost thou forsake, &c.'*—until the last revision (1661), when the explanatory words—*'in the name of this child'*—were inserted. The last demand also, of obedience, was added at the same time; and the enquiries were thus made to correspond with the preceding address⁴.